
terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO: 313/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2017 

 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 11.477.284/0001-28 

 
Contratado: LORENA BRUNA ALMEIDA DA SILVA 

CPF: 054.401.175-98 
 

Objeto: Prestação de Serviços de profissionais de saúde (Medica plantonista), para plantão de 
12hs no Hospital Municipal João Sales Rios para atender a necessidade da população. 
 
 

 
Preço Global Estimado: R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais) 

Vigência: 02/08/2017  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95F5FF5F480F2B67E1E9C3F397A185CC



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 314/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 183/2017 

 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 11.477.284/0001-28 

 
 

Contratado: ADILSON DOS SANTOS CARVALHO 
CPF: 180.397.405-25 

 
 

Objeto: Contratação de Serviço de manutenção do microscópio do Laboratório do Centro de 
Endemias e da máquina de lavar roupas do Hospital Municipal João Sales Rios. 

 
 

 
Preço global estimado: R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) 

 
 
 

Vigência: 01/08/2017 a 30/09/2017 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95F5FF5F480F2B67E1E9C3F397A185CC



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0315/2017 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2017 

 
 
 

Objeto: Contratação de serviço artístico, na apresentação do Cantor Brankinho - O 

Pancadão da Bahia, para apresentação nas festividades tradicionais do Povoado de 

Morrinhos no Município de Várzea da Roça - BA. 

 

 

 

CONTRATADA: J CLECIO DE JESUS - ME 
 
 

Preço Global: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)  
Vigência: 08/08/2017 a 08/10/2017 

 
 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95F5FF5F480F2B67E1E9C3F397A185CC



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 184/2017 

  
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: IMPRENSA NACIONAL  
CNPJ nº. 04.196.645/0001-00 

 
 
 

Objeto: Contratação de empresa para publicação do diário oficial da união. 
 
 
 

Preço Global: R$ 500,00 (quinhentos reais) 
 

Vigência: 08/08/2017  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95F5FF5F480F2B67E1E9C3F397A185CC


		2017-08-08T15:02:52-0300




